
 
УКРАЇНА 

КРИВОРІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №75 
м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл. 

Н А К А З 
06.09.2021                                                                                                №119/1 
 
Про організацію 
гурткової роботи 
 

На виконання ст. 53 Конституції України, Закону України «Про освіту» с 
14, «Про загальну середню освіту», національної програми «Діти України», 
листа міністерства освіти і науки від 01.09.2014 року №1/9-441 «Про 
забезпечення прав дітей на позашкільну освіту»,Закону України «Про 
позашкільну освіту зі змінами від 06.09.2018 р., з метою всебічного розвитку 
талантів, розумових і фізичних здібностей, забезпечення інтелектуального, 
творчого, культурного потенціалу учнів, 
  
НАКАЗУЮ: 
1.​ Згідно штатного розкладу в 2021-2022 навчальному році розподілити 
гуртки. 
1.1. військово-патріотичного напрямку: 

- гурток «Козацько-лицарський гарт» - 3 години; 
- гурток «Юні захисники Вітчизни» - 6 години 

                                                                                       керівник Ігор Лисицький 
1.2.​ художньо-естетичного напрямку 
1.​ гурток «Тріумф Данс» - 9 годин; 

                                                        керівник Констянтин Лавреньов  
1.3.​ спортивного напрямку: 

-​ гурток «Оздоровчий волейбол» - 9 годин 
                                                        Керівник Віталій Дубровський  

-​ гурток «Художня гімнастика» - 9 години 
керівник Тетяна Мануйло. 

2.​ Керівникам гуртків: 
2.1.​ Скласти план роботи гуртків. 

до 15.09.2021 р. 
2.2.​ Використовувати програми, складені після 2017 року. 
2.3.​ Залучити здобувачів освіти до гурткової роботи, скласти списки, 

провести інструктажі з ТБ. 
                                                                                                       вересень 2021 р. 
2.4.​ Брати участь у заходах, конкурсах різних планів. 

протягом року 
3.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

ВР  Оксану Шакулу . 
 
В.о. директора КЗШ №75                                                    Сергій Федоров 



 
ОЗНАЙОМЛЕНИЙ: 

Оксана Шакула  

Тетяна Мануйло 

Віталій Дубровський 

Ігор Лисицький  

Костянтин Лавреньов  


